
Magnesium je mimořádně prospěšný prvek z přírody

Voda v bazénu s MagnaPool™ systémem je mimořádně šetrná
k pokožce, nedráždí oči a dosahuje maximální čistoty.
Má léčebné účinky na citlivou pleť a všechny kožní problémy.
Hořčík působí na kůži jako magnet, a tím pomáhá detoxikovat jak
pokožku, tak tělo od nečistot. Zmenšuje póry a udržuje pokožku
jemnou, hladkou a zdravou. Pomáhá zmírňovat tělesné potíže,
podporuje zdravý spánkový cyklus, uvolňuje stres a úzkost, po-
skytuje energii svalům a omlazuje tělo.

Magnesium – je mimořádně prospěšný prvek z přírody.
Nachází se v mořské vodě, stejně tak jako v lidském těle
a v každé živé tkáni. Hořčík je jedním ze základních minerálů po-
třebných pro naše tělo a pro jeho zdraví. Lázně obohacené hoř-
číkem jsou mnoho let uznávány. Zdravé buňky se dále promítají
do celkového zdraví a kondice člověka.



Jak MagnaPool™ funguje?
Hlavním a nejcennějším prvkem jsou minerály magnezia, které jsou získávány
z moře a obsahují chlorid hořečnatý MgCl2. Ty se po té rozpustí v bazénové
vodě, podobně jako je tomu u zařízení na úpravu slané vody. O samotnou
úpravu vody se stará zařízení MagnaPool™, jehož elektrolytickou celou proteká
voda s rozpuštěnými minerály (dávkování 5 kg/m3). Díky elektrolýze vzniká
plynný chlór. Ten desinfikujíce vodu. Minerály magnezia obsahují magneziové
mléko, které funguje jako přírodní flokulant. Výsledkem je křišťálově čistá
voda.

K zařízení MagnaPool™ je možnost dokoupit modul pro dávkování pH. Filtrování
vody by mělo probíhat přes filtrační médium tvořené granulemi z filtračního skla.
To zajistí maximální účinnost při filtraci vody a také velkou úsporu vody při pro-
plachování filtrace až o 75 %. MagnaPool™ přirozeně zpomaluje vytváření chlo-
raminových molekul (vázaného chlóru), které mohou způsobit nepříjemný
zápach, dráždění kůže a očí. Nárůst chloraminů je až 4krát nižší než u klasické
úpravy vody a je jich ve výsledku o 40 % méně.

Minerály MagnaPool™ Filtrační sklo Crystal Clear Křivka poklesu vázaného chloru
oproti slané vodě

0 10 20 30 40 50 60 70 80

0,0

0,5

1,0

1,5

2,0

2,5

3,0

3,5

4,0

4,5

5,0

Combined chlorine in mg/L (or ppm)

Saltwater electrolysis

Time (minutes)

ChlorinationOM

MagnaPool™

Model MagnaPool™ 10 MagnaPool™ 18 MagnaPool™ 25 MagnaPool™ 35

Produkce chlóru 10 mg/h 18 mg/h 25 mg/h 35 mg/h

Pro objem bazénu 15 – 40 m3 40 – 70 m3 70 – 90 m3 90 – 140 m3

Požadované množství minerálů 5 kg/m3 (4 minimum – 13 maximum)

Průtokové čidlo ano

Samočistící cela ano (nastavitelný interval)

Připojení vody DN 50/DN 63

Technická specifikace

Dovozce pro Českou republiku Vágner Pool s.r.o.

www.zodiac-poolcare.com

Váš prodejce:

HS
 0

10
32

01
6


